
PRONÁJEM

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu venkovní prostory na atraktivním místě v centru
města Blansko. Předmětem této nabídky je pronájem venkovních prostor o výměře 717
m2. Tyto prostory lze např. využívat k podnikání typu parkování motorových vozidel,
odstavná plocha apod. K těmto venkovním prostorám lze pronajmout i skladovací
prostory v přilehlé hale o velikosti 650 m3. Pro více informací kontaktujte makléře.
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Dopravní dostupnost: vlak, silnice, MHD nebo IDS, autobus

Umístění objektu

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 15 000 Kč
za měsíc
+ provize RK, včetně
DPH, včetně právního
servisu, další pozn.:+
zálohy na energie a
služby, + provize RK.

centrum obce

JHM
Blansko
Blansko

Nemovitost: pozemky

Číslo zakázky: 636311

Nabízíme k pronájmu byt nebytové prostory v centru
města Blansko.

tel. +420543217040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Václav Budina

+420722171151
vaclav.budina@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	Nabízíme k pronájmu byt nebytové prostory v centru města Blansko.

